
UCHWAŁA NR XXIII/226/2012 
RADY MIEJSKIEJ W STARYM S ĄCZU 

 
z dnia 21 maja 2012r. 

 
w sprawie zlecenia realizacji zadań wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej 
 

 Na podstawie art. 18 ust 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 
czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149 poz. 887 ze 
zm.) Rada Miejska w Starym Sączu uchwala co następuje: 
  

 § 1. Przekazuje się do Placówki Opiekuńczo- Wychowawczej Wsparcia Dziennego w 
Stary Sączu zadania gminy realizowane na podstawie ustawy o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza oraz 
Kierownikowi Placówki Opiekuńczo- Wychowawczej Wsparcia Dziennego w Starym Sączu. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 


